
Zarządzenie Nr 8.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 
oraz powołania  Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 1486) zarządza się, co następuje:
             
    

§ 1. 1. Wyznacza się Joannę Gawłowską - Sekretarza Gminy na zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Do zadań zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego należy w szczególności: 

1) kierowanie Gminnym Biurem Spisowym i dokonywanie przydziału prac jego poszczególnym członkom; 

2) zapewnienie kontroli realizacji wszystkich prac przewidzianych do wykonania przez Gminne Biuro 
Spisowe; 

3) przeprowadzenie naboru kandydatów na rachmistrzów spisowych; 

4) współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy organizacji  szkoleń kandydatów na rachmistrzów 
spisowych i przeprowadzaniu egzaminu testowego sprawdzającego wiedzę i przygotowanie kandydatów na 
rachmistrzów; 

5) monitorowanie czynności prowadzonych w ramach prac spisowych na terenie gminy; 

6) współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym w zakresie promocji Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań 2021 i prowadzenie jej na terenie gminy; 

7) zapewnienie kontroli realizacji wszystkich prac przewidzianych do wykonania przez Gminne Biuro 
Spisowe. 

§ 2. 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Baruchowo, 87 – 821 Baruchowo 
54. 

2. Urząd Gminy zapewnia pomieszczenie i wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych. 

§ 3. 1. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Joanna Gawłowska – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Krzysztof Grudziński – koordynator gminny, w tym administrator Systemu Ewidencji Rachmistrzów; 

3) Halina Rykowska – członek; 

4) Maria Radowska – członek; 

5) Barbara Gocel - członek. 

2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują obowiązki wynikające z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1486) oraz jej aktów 
wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2AB04C7-225C-4487-B295-0B4FE9D150C4. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 25 stycznia 2021 r. 
             
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2AB04C7-225C-4487-B295-0B4FE9D150C4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


